

Årsredovisning för **Brahmaki AB**

559187-0190

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Brodén
Verkställande direktör

2022-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brahmaki AB, 559187-0190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Företaget bedriver online och fysisk försäljning av kläder, accessoarer, inredning och yoga-tillbehör samt bedriver yogastudio med fysiska klasser, anordnar yoga retreats och andra workshops inom hälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt påverkan av Covid 19 under år 2021.

Omsättningen har ökat med 68% jmf med fg år pga ökad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021	2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 736	1 028	639
Resultat efter finansiella poster	70	-1 036	10
Soliditet %	94	76	37

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 554 575		114 578
Balanseras i ny räkning				-1 036 114
Nyemission	21 400	-1 554 575	1 533 175	
Belopp vid årets utgång	71 400	0	1 533 175	-921 536
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				-1 036 114
Balanseras i ny räkning				1 036 114
Årets resultat				70 075
Belopp vid årets utgång				70 075

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Överkursfond	1 533 175
Balanserat resultat	-921 536
Årets resultat	70 075
Summa	681 714

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	681 714
Summa	681 714

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 736 259	1 027 932
Övriga rörelseintäkter		208 745	4 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 945 004	1 032 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-887 202	-448 951
Övriga externa kostnader		-967 654	-1 103 382
Personalkostnader	2	-12 257	-397 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-100 000
Övriga rörelsekostnader		-7 513	-2 136
Summa rörelsekostnader		-1 874 626	-2 052 381
Rörelseresultat		70 378	-1 019 799
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303	-16 315
Summa finansiella poster		-303	-16 315
Resultat efter finansiella poster		70 075	-1 036 114
Resultat före skatt		70 075	-1 036 114
Årets resultat		70 075	-1 036 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	400 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	400 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	21 137	21 137
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 137	21 137
Summa anläggningstillgångar		21 137	421 137
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		54 926	253 461
Summa varulager m.m.		54 926	253 461
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 471	32 953
Övriga fordringar		6 974	7 950
Summa kortfristiga fordringar		234 445	40 903
Kassa och bank			
Kassa och bank		488 021	180 850
Summa kassa och bank		488 021	180 850
Summa omsättningstillgångar		777 392	475 214
SUMMA TILLGÅNGAR		798 529	896 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		71 400	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	1 554 575
Summa bundet eget kapital		71 400	1 604 575
Fritt eget kapital			
Överkursfond		1 533 175	0
Balanserat resultat		-921 536	114 578
Årets resultat		70 075	-1 036 114
Summa fritt eget kapital		681 714	-921 536
Summa eget kapital		753 114	683 039
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 432	23 317
Övriga skulder		25 184	22 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 799	167 800
Summa kortfristiga skulder		45 415	213 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		798 529	896 351

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 -</i>	<i>2020-01-01 -</i>
	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		500 000
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	500 000
Ingående avskrivningar	-100 000	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	100 000	
Årets avskrivningar		-100 000
Utgående avskrivningar	0	-100 000
Redovisat värde	0	400 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 137	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	0	21 137
Utgående anskaffningsvärden	21 137	21 137
Redovisat värde	21 137	21 137

Underskrifter

Stockholm

Jesper Brodén 2022-12-13
Jesper Brodén Datum
Verkställande direktör

Matilda Helena H Lundborg 2022-12-13
Matilda Helena H Lundborg Datum
Styrelseledamot